
From: Milan Bohunský  
Sent: Tuesday, October 17, 2023 5:30 PM 
To: reditel@nemho.cz; , <koliba.jiri@nemho.cz> 
Subject: Poděkování 

 

Ing. Jiří Koliba, ředitel Nemocnice TGM Hodonín p. o. 

Purkyňova 11 

695 26 Hodonín  

 

Vážený pane řediteli, 

rád bych Vám touto cestou poděkoval za příkladný, profesionální a hlavně lidský přístup všech 

zaměstnanců Interního oddělení, kde je v současné době hospitalizována moje manželka Zdeňka 

Bohunská, která má vážné onkologické onemocnění. 

Vždy se jí dostává ze strany všech zaměstnanců oddělení hodně obětavé a profesionální péče. 

Vážený pane řediteli, chtěl jsem Vás požádat, aby jste byl tak laskav a zprostředkoval mé poděkování 

Prim. MUDr. Petru Laškovy, který díky své nesmírné obětavosti a trpělivosti, přispívá velkou měrou k 

tomu, že se manželce dostává té nejlepší péče a to jak po stránce medicínské tak i lidské. 

S těchto důvodů cítím morální povinnost vyjádřit své hluboké poděkování za příkladnou péči, která je 

manželce na Interním oddělení poskytována. 

Rovněž bych chtěl poděkovat všem lékařům, sestřičkám a pomocnému personálu, se kterými jsem přišel po 

dobu hospitalizace mé manželky, do styku, vždy odváděli kvalitní práci, u které nechyběl úsměv a dobrá 

nálada. 

Jsem rád, že můžu děkovný dopis napsat v dnešní době, kdy je často naše zdravotnictví zatracováno, ozývá 

se často kritika zdravotnických zařízení atd. 

S ničím podobným jsem se na Interním oddělení nesetkal. 

Ještě jednou děkuji Vám i všem pracovníkům Interního oddělení za příkladnou péči. 

S důvěrou a úctou 

Milan Bohunský 

 

 

 

mailto:reditel@nemho.cz
mailto:koliba.jiri@nemho.cz

